证券代码：000524                        证券简称：东方宾馆                      公告编号：2010-003

广州市东方宾馆股份有限公司

业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、修正后本期业绩预计情况

1．业绩预告修正情况表

本报告期

2009 年 1 月 1 日——2009 年 12 月 31 日 项   目

修正前 修正后

上年同期

2008 年 1 月 1 日—

2008 年 12 月 31 日

净利润 约-4,300 万元 约-5400 万元 424.80 万元

基本每股收益 约-0.16 元 约-0.20 元 0.02 元

修正前的业绩预

告披露情况

公司于 2009 年 10 月 29 日发布业绩预亏公告，预计公司 2009 年度净利润约为

-4,300 万元。

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经过注册会计师的预审计。

三、业绩修正原因说明

公司本次业绩预告修正公告比前次业绩预告的净利润减少约 1,100 万

元的主要原因如下：

1、2009 年 10－12 月，公司通过加强成本控制、扩大营销等手段，使营

收有所增长，10－12 月利润总额比原预计增加约 680 万元。

2、根据财务制度的相关规定及负责 09 年年度审计会计师的意见，公司

拟对 2009 年度部分会计项目进行调整，包括增加计提广州市商业进出口贸

易股份有限公司的长期投资减值准备、缴纳公司房产税、调增工程改造的年

度摊销金额、报废部分固定资产以及增加计提员工的工资、社保、其他福利

费用等，共计影响 2009 年度利润总额约-2,100 万元。

公司董事会认为上述会计项目的调整属于正常的调整范围，有利于真实

反映公司 2009 年度经营业绩，并有利于公司未来的长远健康发展。

3、由于 2009 年度利润总额减少，预计所得税费用相应减少约 290 万元。

四、其他相关说明

公司 2009 年度的具体财务数据将在 2009 年年度报告中披露。请投资者

注意风险。

广州市东方宾馆股份有限公司

董 事 会

二○一○年一月二十七日